

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2817 Franciszek Krużołek**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2817 Franciszek Krużołek**

Miejscowość: **Kaczyce** | Województwo: **śląskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Przez pierwsze miesiące swojego życia Franek mógł w pełni cieszyć się otaczającym go światem. Stopniowe poznawanie rzeczy i ludzi, przyswajanie nowych umiejętności, osiąganie kolejnych etapów rozwoju – to wszystko toczyło się u naszego synka wręcz książkowo. Niestety w 11 miesiącu jego życia zmierziliśmy się z pierwszym atakiem padaczkowym, który wyrzucił naszą rzeczywistość do góry nogami...

Niestety napady powracały i się nasilały, a na domiar złego towarzyszyły im ostre infekcje (zapalenie oskrzeli, zatok, ucha, płuc, posocznica), przez co niejednokrotnie kończyło się to hospitalizacją.

Na ten moment znajdujemy się na drodze diagnostyki, która ma pomóc nam odkryć, co dolega Frankowi. Dotychczas stwierdzono padaczkę lekooporną i liczne nietolerancje pokarmowe. Ze względu na swoje schorzenie, syn poddawany jest leczeniu farmakologicznemu (trzema różnymi lekami p/padaczkowymi), rehabilitacji ruchowej, zajęciami z logopedą i psychologiem (wczesne wspomaganie rozwoju). Znajduje się również pod stałą opieką specjalistycznych poradni: kardiologicznej, okulistycznej, neurologopedycznej, neurologicznej, immunologicznej oraz psychologiczno-pedagogicznej. Ciągłe staramy się nadrobić opóźnienia w rozwoju mowy i ruchowym.

Przed nami jeszcze długa droga w walce o lepsze jutro dla Franka, który pomimo okrutnej choroby, jaką jest padaczka, ma szansę na prawidłowe funkcjonowanie. Motywowani marzeniem o przyszłej samodzielności naszego dziecka, prosimy o Państwa finansowe wsparcie, które w pełni zostanie przeznaczone na dalsze leczenie, diagnozowanie i rehabilitowanie Franka. Każdy gest naprawdę wiele dla nas w tym wszystkim znaczy!

Wdzięczni rodzice Franciszka.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b> zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
<b>2817 FRANCISZEK KRUŻOLEK</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	